
令和６年９月２０日 

保護者の皆様 

東京都立葛飾盲学校長 

 岩下 桂郎 

 

令和６年度 学芸会の御案内 

 

  保護者の皆様には益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、学芸会を下記の通り行います。幼児・児童・生徒の日頃の学習の成果を発表いたします。  

御多忙の折とは存じますが、幼児・児童・生徒の頑張る姿を見ていただきたく、御案内申し上げます。  

 

記 

 

１ 日時    令和６年１１月９日（土） ９時３０分～１４時 

                    （受付：９時から  開場：９時１０分） 

             ※１１月１１日（月）が、振替でお休みになります。 

 

２ 場所     舞台発表 … 体育館    作品展 … 学習室２ 

 

３ 時程   ・詳しい時程は、後日お配りするプログラムを御覧ください。 

・幼稚部は、昼食前下校となります。その後は自由参観となりますので、お時間が 

あればお子様と一緒に最後まで御覧ください。 

 

４ 来校証   校内の安全確保のため、御来校の方には全員来校証をつけていただきます。幼児・  

児童・生徒の御親族の方にはあらかじめ名札をお配りしますので、当日は忘れずにおつ

けください。つきましては、QRコードよりアクセスし、参加人数をお知らせください。  

 

５ その他  ・当日は給食があります。下校スクールバスは１４時３５分発です。 

       ・上履きと下履きを入れる袋を御持参ください。    

・撮影等は保護者席を御利用ください。三脚を使う時は、保護者席後方でお願いいたし

ます。なお、学校で写真の販売は行いません。 

・撮影の際は、個人情報の取扱いに十分ご注意ください。また、ＳＮＳ等への掲載は御

遠慮ください 

・車での御来校及び近隣への路上駐車は、御遠慮ください。 

・自転車で御来校される方は、明かり路地の駐輪場を御使用ください。 

・作品展は、学習室２にて開催しています。是非御覧ください。 

 

 

                            【連絡先】 

       東京都立葛飾盲学校   

東京都葛飾区堀切7-31-5 

                                    副校長 近藤 美紀 

担 当 山藤 佳樹 

                                 電話  03-3604-6435 

ﾌｧｸｼﾐﾘ  03-3602-9096 

https://forms.office.com/r/6v5abbngvj 

https://forms.office.com/r/6v5abbngvj

